est prima z summa vita: cui non est aliud viuere z aliud eē: sed idē est esse z viuere. **E**t p̄m^o ac sūm^o intellectus: cui non est aliud viuere z aliud intelligere: sed id qd̄ est intelligere. **I**bi vi- uere hoc esse est. vnū oīa. tanq; verbū p̄fecte- ctū. cui non desit aliquid. z ars quedāz oīpotē- tis atq; sapientis dei. plena oīm rationū viuē- tiū incōmutabilū. z oēs vnū in ea. sicut ipsa vnū de vno. cū quo vnū. **I**bi nouit oīa deus. q̄ fecit per ipam. z ideo cum decedant z succe- dant tempora. nō decidit aliquid vel succedit scientie dei. **N**ō em̄ hec q̄ creata sunt iō sciunt a deo. qz facta sunt. ac nō poti^o ideo facta sūt vel mutabilia. qz imutabiliter a deo sciuntur. **N**ulle igit in ineffabilis quidā cōplexus patris et imaginis non est sine p̄fuitione. sine caritate sine gaudio. **I**lla ergo dilectio. delectatio. feli- citas. vel beatitudo. si tñ aliqua hūana voce digne dī vsus. ab illo appellat^o est breuiter. z ē in trinitate spū sanctus. non genitus. sed ge- nitoris genitiq; suauitas ingeniti largitate at qz vbertate perfundens oēs creaturas. p̄ ca- ptu eaz. vt ordinem suū teneant z locis suis acquiescant. **H**ec igitur oīa que arte diuina fa- cta sunt. z vnitatē quandā in se ostendunt. et sp̄m z ordinē. **Q**uicqd̄ em̄ horū est. z vnū ali- quid est. sicut sunt nature corporū. z ingenia aīaz. z aliq; specie formaz. sicut sunt figure vī- qualitates corporū. ac doctrine vel artes aīaz z ordinē aliquē petit aut tenet. sicut sunt pon- dera vel collocationes corporū z amores. aut delectationes aīarum. **E**terum in illa sūma trinitate tñ est vna quantū tres simul. nec pl^o aliquid sunt due q̄ vna. **S**oportet igitur vt cre- atorem per ea que facta sunt intellectū sp̄ci- entes trinitatem intelligamus. cuius in crea- tura quō dignū est apparet vestigium. **I**n illa em̄ trinitate sūma origo est rerū oīm z p̄fectis- sima pulchritudo. z beatissima delectatio. **I**ta qz illa tria. z ad se inuicē determinari vidētur z in se infinita sunt. **S**ed hic in rebus corpore- is. nō tñ est vna. quantū tres simul. z plus ali- quid sunt due q̄ vna res. **E**teruz in summa trinitate tñ ē vna q̄ntū tres sūt. nec pl^o ali- quid sūt due q̄ vna. z in se infinita sūt. **I**ta z sin- gula sūt i singul^o. z oīa i singulis. z singula i oī- bus. z oīa in oīb^o. z vnū oīa. **Q**ui videt s̄ vel ex pte. vī speculū z i enigmate. gaudeat co- gnoscēs deū. z sic deum honoret z gr̄as agat. **Q**ui at̄ h̄ videt. tēdat p̄ pietatē ad videndū. h̄ p̄ccitatē ad calūniandū. qm̄ vnus est deus. s̄ tñ trinitas. **N**ec p̄fuse accipiendū ē. **E**x q̄ oīa. p̄- que oīa. i q̄ oīa. nec dijs mult^o. s̄ ipi gl̄ia i seclā- seculoz. **E**xplieit liber sextus.